
Управление образования администрации города Тулы 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №8 имени Героя Советского Союза 

Леонида Павловича Тихмянова»  

(МБОУ ЦО № 8) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 29 августа 2024 г.                                                                                        № 471/1-а 

Тула 

 

Об утверждении платных 

дополнительных общеобразовательных 

услуг в МБОУ ЦО № 8 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 

1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», приказом 

управления образования администрации города Тулы от 17.09.2021 №294-осн «О 

внесении изменения в приказ управления образования администрации города Тулы от 

25.08.2017 №362-а «Об утверждении порядка определения платы    за оказание 

муниципальным учреждением, подведомственным управлению образования 

администрации города Тулы, услуг, относящихся к основным видам деятельности, 

оказываемых им за плату для граждан и юридических лиц», Положением о платных 

дополнительных общеобразовательных услугах муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Центр образования № 8 имени Героя Советского 

Союза Леонида Павловича Тихмянова» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующие платные дополнительные общеобразовательные услуги; 

- «Школа будущего первоклассника». 

2. Установить на 2024-2025 учебный год следующие размеры платных 

дополнительных общеобразовательных услуг в МБОУ ЦО № 8; 

№ Наименование курса Стоимость, руб. 

1 «Школа будущего первоклассника» 4500,00 

 

 

 

Директор МБОУ ЦО №8      Т.Н. Матвиевская 

 

 

 

 

 

 
 



 


		2024-09-12T23:19:35+0300
	Матвиевская Татьяна Николаевна




